



Tlf.: 96 20 76 00  
frederikshavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rimmens Alle 89  
DK-9900 Frederikshavn  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CJ TRANSPORT GRUPPEN A/S**  
**NORDVEJ 12, VANGEN, 9900 FREDERIKSHAVN**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 1. november 2018

---

Charlotte Søndergaard

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|   | Side  |
|---|-------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                      |       |
| Selskabsoplysninger.....                        | 3     |
| <b>Erklæringer</b>                              |       |
| Ledelsespåtegning.....                          | 4     |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... | 5-6   |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |       |
| Ledelsesberetning.....                          | 7     |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b> |       |
| Resultatopgørelse.....                          | 8     |
| Balance.....                                    | 9     |
| Noter.....                                      | 10-11 |
| Anvendt regnskabspraksis.....                   | 12-14 |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                      |  |
|----------------------|--|
| <b>Selskabet</b>     | CJ Transport Gruppen A/S<br>Nordvej 12<br>Vangen<br>9900 Frederikshavn<br><br>Telefon: +45 96 21 12 00<br>Telefax: +45 70 21 12 01<br><br>CVR-nr.: 72 28 39 10<br>Stiftet: 23. juni 1983<br>Hjemsted: Frederikshavn<br>Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 |
| <b>Bestyrelse</b>    | Ruth Jensen, formand<br>Charlotte Søndergaard<br>Susan Jensen<br>Christian Peter Jensen  |
| <b>Direktion</b>     | Christian Peter Jensen   |
| <b>Revision</b>      | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Rimmens Alle 89<br>9900 Frederikshavn  |
| <b>Pengeinstitut</b> | Nordjyske Bank A/S<br>Vestergade 21<br>9300 Sæby<br><br>Sydbank<br>Vingårdsgade 21<br>9000 Aalborg   |
| <b>Advokat</b>       | HjulmandKaptain Advokatpartnerselskab<br>Havnepladsen 7<br>9900 Frederikshavn  |

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er holdingvirksomhed, udlejning af driftsmidler og ejendomsadministration.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er ikke sket ændring i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Årets resultat før skat udgør 493 tkr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

|  | Note | 2017/18<br>kr.   | 2016/17<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....   |      | <b>1.951.783</b> | <b>1.916.320</b> |
| Personaleomkostninger.....   | 1    | -1.544.300       | -1.558.684       |
| Afskrivninger.....   |      | -985.367         | -995.514         |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....  |      | <b>-577.884</b>  | <b>-637.878</b>  |
| Indtægter af kapitalandele.....  | 2    | 768.343          | 221.830          |
| Indtægter af værdipapirer.....   |      | 94.834           | 745.451          |
| Finansielle indtægter.....   | 3    | 207.867          | 151.455          |
| Finansielle omkostninger.....  | 4    | -10              | -16.325          |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....   |      | <b>493.150</b>   | <b>464.533</b>   |
| Skat af årets resultat.....  | 5    | 58.976           | -51.942          |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....  |      | <b>552.126</b>   | <b>412.591</b>   |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                                     |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret.....                                   |      | 3.000.000        | 0                |
| Ekstraordinært udbytte.....  |      | 0                | 8.000.000        |
| Henlæggelser til reserve for netto opsk. efter indre værdis<br>metode..... |      | 0                | -1.615.171       |
| Overført resultat.....   |      | -2.447.874       | -5.972.238       |
| <b>I ALT</b> .....   |      | <b>552.126</b>   | <b>412.591</b>   |



## BALANCE 30. JUNI

| AKTIVER  | Note     | 2018<br>kr.       | 2017<br>kr.       |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger.....                         |          | 7.035.793         | 7.971.860         |
| <b>Materielle anlægsaktiver.....</b>             | <b>6</b> | <b>7.035.793</b>  | <b>7.971.860</b>  |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....    |          | 91.149            | 122.884           |
| Kapitalandele i associerede virksomheder.....    |          | 4.544.835         | 3.622.593         |
| Andre værdipapirer.....                          |          | 1.303.122         | 1.249.600         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>            | <b>7</b> | <b>5.939.106</b>  | <b>4.995.077</b>  |
| <b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>                        |          | <b>12.974.899</b> | <b>12.966.937</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... |          | 243.474           | 93.352            |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... |          | 3.692.015         | 3.593.654         |
| Tilgodehavende hos associerede virksomheder..... |          | 64.409            | 2.724.390         |
| Udskudte skatteaktiver.....                      |          | 686.194           | 582.184           |
| Andre tilgodehavender.....                       |          | 0                 | 535               |
| Tilgodehavende selskabsskat.....                 |          | 34.556            | 56.140            |
| Periodeafgrænsningsposter.....                   |          | 54.399            | 22.097            |
| <b>Tilgodehavender.....</b>                      |          | <b>4.775.047</b>  | <b>7.072.352</b>  |
| <b>Likvider.....</b>                             |          | <b>3.145.573</b>  | <b>354.035</b>    |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>                    |          | <b>7.920.620</b>  | <b>7.426.387</b>  |
| <b>AKTIVER.....</b>                              |          | <b>20.895.519</b> | <b>20.393.324</b> |
| <b>PASSIVER</b>                                  |          |                   |                   |
| Aktiekapital.....                                |          | 500.000           | 500.000           |
| Overført overskud.....                           |          | 16.596.499        | 19.044.372        |
| Forslag til udbytte.....                         |          | 3.000.000         | 0                 |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                          | <b>8</b> | <b>20.096.499</b> | <b>19.544.372</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser.....    |          | 73.400            | 83.643            |
| Anden gæld.....                                  |          | 514.482           | 569.431           |
| Periodeafgrænsningsposter.....                   |          | 211.138           | 195.878           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>      |          | <b>799.020</b>    | <b>848.952</b>    |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>                    |          | <b>799.020</b>    | <b>848.952</b>    |
| <b>PASSIVER.....</b>                             |          | <b>20.895.519</b> | <b>20.393.324</b> |

Eventualposter mv.

9

## NOTER

|  | 2017/18<br>kr.   | 2016/17<br>kr.         | Note     |
|--|------------------|------------------------|----------|
| <b>Personaleomkostninger</b>                               |                  |                        | <b>1</b> |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit:<br>2 (2016/17: 2) |                  |                        |          |
| Løn og gager.....  | 1.375.257        | 1.387.908              |          |
| Pensioner.....   | 157.345          | 157.513                |          |
| Andre omkostninger til social sikring.....                 | 5.478            | 12.265                 |          |
| Andre personaleomkostninger.....                           | 6.220            | 998                    |          |
|  | <b>1.544.300</b> | <b>1.558.684</b>       |          |
| <b>Indtægter af kapitalandele</b>                          |                  |                        | <b>2</b> |
| Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....        | -31.735          | -421.336               |          |
| Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....  | 800.078          | 643.166                |          |
|  | <b>768.343</b>   | <b>221.830</b>         |          |
| <b>Finansielle indtægter</b>                               |                  |                        | <b>3</b> |
| Tilknyttede virksomheder.....                              | 143.395          | 151.387                |          |
| Finansielle indtægter i øvrigt.....                        | 64.472           | 68                     |          |
|  | <b>207.867</b>   | <b>151.455</b>         |          |
| <b>Finansielle omkostninger</b>                            |                  |                        | <b>4</b> |
| Finansielle omkostninger i øvrigt.....                     | 10               | 16.325                 |          |
|  | <b>10</b>        | <b>16.325</b>          |          |
| <b>Skat af årets resultat</b>                              |                  |                        | <b>5</b> |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....        | 45.034           | 173.310                |          |
| Regulering af udskudt skat.....                            | -104.010         | -121.368               |          |
|  | <b>-58.976</b>   | <b>51.942</b>          |          |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>                            |                  |                        | <b>6</b> |
|  |                  | Grunde og<br>bygninger |          |
| Kostpris 1. juli 2017.....                                 |                  | 23.072.885             |          |
| Tilgang.....   |                  | 49.300                 |          |
| <b>Kostpris 30. juni 2018.....</b>                         |                  | <b>23.122.185</b>      |          |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2017.....                    |                  | 15.101.025             |          |
| Årets afskrivninger .....                                  |                  | 985.367                |          |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018.....</b>            |                  | <b>16.086.392</b>      |          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....</b>            |                  | <b>7.035.793</b>       |          |

## NOTER

## Note

**Finansielle anlægsaktiver**

7

|   | Kapitalandele i<br>tilknyttede<br>virksomheder | Kapitalandele i<br>associerede<br>virksomheder | Andre<br>værdipapirer |
|---|--|--|-----------------------|
| Kostpris 1. juli 2017.....                                      | 2.650.000                                      | 2.198.062                                      | 313.855               |
| Tilgang.....  | 0  | 122.164  | 0                     |
| <b>Kostpris 30. juni 2018.....</b>                              | <b>2.650.000</b>                               | <b>2.320.226</b>                               | <b>313.855</b>        |
| Opskrivninger 1. juli 2017.....                                 | -2.527.116                                     | 1.967.243                                      | 935.745               |
| Årets opskrivninger .....                                       | -31.735  | 800.078  | 53.522                |
| <b>Opskrivninger 30. juni 2018.....</b>                         | <b>-2.558.851</b>                              | <b>2.767.321</b>                               | <b>989.267</b>        |
| Af- og nedskrivninger på goodwill 1. juli 2017...               | 0  | 542.712  | 0                     |
| <b>Af- og nedskrivninger på goodwill 30. juni<br/>2018.....</b> | <b>0</b>                                       | <b>542.712</b>                                 | <b>0</b>              |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....</b>                 | <b>91.149</b>                                  | <b>4.544.835</b>                               | <b>1.303.122</b>      |

**Egenkapital**

8

|  | Aktiekapital   | Overført<br>overskud | Forslag til<br>udbytte | I alt             |
|--|----------------|----------------------|------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2017.....              | 500.000        | 19.044.373           | 0                      | 19.544.373        |
| Forslag til årets resultatdisponering..... |                | -2.447.874           | 3.000.000              | 552.126           |
| <b>Egenkapital 30. juni 2018.....</b>      | <b>500.000</b> | <b>16.596.499</b>    | <b>3.000.000</b>       | <b>20.096.499</b> |

**Eventualposter mv.**

9

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet kaution for Transport Center Nord A/S' mellemværende med pengeinstituttet.

Herudover har C.J. Transport Gruppen A/S afgivet støtteerklæring overfor datterselskabet, Transportcenter Nord A/S, hvori selskabet erklærer, gennem eventuelle nødvendige tilskud, at indestå for datterselskabets forpligtelser og dermed sikre datterselskabets fortsatte drift.

Denne erklæring er gældende indtil videre og kan opsiges på en kommende ordinær generalforsamling med et varsel på 6 måneder eller ved salg af selskabet.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.
